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Ledaren

Den ljusnade framtid är vår! Ja, vår 
blev det aldrig någon i år. Vi fick 
sommar direkt!

Men framtiden för Hudiksvall och 
Hudiksvallsbostäder är ljus. Mycket 
intresse och energi går nu till projekt 
Kattvikskajen. Omkring 80 lägenhe-
ter ska Hudiksvallsbostäder bygga, 
hälften trygghetsboende och hälften 
vanliga lägenheter. Ett stort parke-
ringsgarage har också fallit på vår lott 
att bygga. En inte helt enkel utma-
ning. Svårigheterna ligger i att få tre 
våningar parkeringshus att se vackert 
ut och att få ekonomi i den delen av 
bygget också. Bilden nedan visar hur 
det ser ut just nu i planeringen, men 
det blir säkert några ändringar innan 
vi är framme vid byggstart år 2019.
 Utöver nyproduktion på Kattviks-
kajen kommer vi även att bygga 6 

nya lägenheter som trygghetsboende 
i anslutning till Svågagården i Änge-
bo. Vi börjar även planera för fler 
nya lägenheter i Forsa. Också här blir 
det en del trygghetsboende. Ängebo 
kommer att bli klart först och Forsa 
någon gång 2021/2022.

I sommarens Dörrpost ser vi lite av 
den nyproduktion som gjorts under 
2017. Ett hemmahos reportage i Ig-
gesund visar upp en modern ljus lä-
genhet där hyresgästerna trivs.
 På Stormyravägen 54 blir det en 
rejäl gästlägenhet på 54 kvm av en 
före detta Hyresgästföreningslokal. 
Lägenheten får en modern öppen 
planlösning med vardagsrum, kök 
och matplats i ett samt ett rymligt 
sovrum. Det blir vår 8:e gästlägenhet 
inom bostadsbeståndet.
 Utöver vår nyproduktion så jobbar 

vi mycket med stam- och fasadreno-
veringar, uteplatser och utemiljöer. 
Det är viktigt att vårda det befintli-
ga bostadsbeståndet så att man som 
hyresgäst kan trivas och leva på ett 
bra sätt.
 
I Dörrposten kan man också läsa vad 
som gäller om; studsmattor, badpoo-
ler, grillande och snyggt på balkong-
en. Pekpinnar kanske, men ett måste 
för att många ska kunna leva gott 
tillsammans i våra bostadsområden.

Nils-Erik Blomdahl
Vd, Hudiksvallsbostäder

Ha en varm och skön sommar! Vinter och 
snö kommer fortare än man tror.
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Årets fotbollsskola
Precis som förra året kör vi fotbollskul på Stora M, Diamanten  
och La Håsta under vecka 32 (6-10 augusti). Några av HuFF:s 
mest lovande spelare håller i aktiviteterna och lär ut tips och tricks.
    – Fotbollskul är en bra introduktion för de som inte spelar 
fotboll i någon förening ännu, men det blir också utvecklande 
och kul för de barn och ungdomar (tjejer och killar) som redan 
spelar fotboll. 

Vecka 32, 6 – 10 augusti
HÅSTA & GRÄNDERNA 10:00 – 12:30, BJÖRKBERG 13:30 – 16:00

Hur många köpoäng för visning
Nu kan du se vilken poäng som krävs för att bli erbjuden visning 
av den lägenhet du är intresserad av.
      Alla våra lediga lägenheter ligger ute på vår webbplats i 
3-7 dagar och fördelas efter köpoäng. De fyra sökande som 
uppfyller Hudiksvallsbostäders grundkrav och har flest poäng 
när anmälningstiden har gått ut, får ett erbjudande om visning 
av lägenheten. Poängen varierar beroende på antalet sökan-
de och är endast en upplysning om vilken poäng som krävs för 
visning just för tillfället.

Dörrförsäljare 
Både nu och då får vi rapporter från hyresgäster som kontak-
tats av försäljare av bredbandstjänster för data, telefoni och 
tv. Hudiksvallsbostäder har inte ny leverantör av basutbudet 
för TV. Som hyresgäst väljer du däremot själv leverantör av ex-
tratjänster så som IP-telefoni, bredband eller Tv-kanaler utöver 
basutbudet.

Sommarjobbare
Varje år erbjuder vi sommarjobb till ungdomar som bor i kom-
munen. Rabattrensning, målning och städning är några exem-
pel på arbetsuppgifter. På våra större bostadsområden finns 
även aktivitetsledare som ordnar roliga utomhusaktiviteter 
för barnen på området. Den här sommaren sysselsätts över 70 
ungdomar av Hudiksvallsbostäder.

24 nya lägenheter invigdes
Det var många som trotsade kyla och snö när vi invigde våra 
två nya hus på Centralgatan 16 i Iggesund. På plats fanns  Troll-
karlen Gabriel och musikelever från Hudikgymnasiet som stod 
för underhållningen. Den första februari flyttade hyresgästerna 
in och på nästa uppslag gör vi ett hemma hos besök.

Trapphuslistor & infotavlor
Det finns många olika varianter på informationstavlor i våra 
trapphus. Även lägenhetsdörrarnas namnskyltar skiljer sig åt. 
Nu tar vi ett samlat grepp och uppdaterar presentationen av 
information och namninformation i hela vårt bestånd. 

Vi kommer att börja med Vallvägen i Hudiksvall under somma-
ren. Därefter fortsätter vi områdesvis.

Ny på jobbet
Flera av våra hyresgäster känner säkert redan igen Huiling 
Åkerlund (bild 1 fr. vänster). Nu går hon från att vara behovs-
anställd till en fast tjänst som lokalvårdare på Håsta där hon 
ersätter Angelica Gyllenhammar. Angelica i sin tur får nytt jobb 
som husvärd, stationerad på Innerstan. 



Aktuell statistik från BRÅ visar på att var 
femte person i befolkningen har utsatts för 
våld av en närstående under det senaste 
året. Hälften av dem uppger också att det 
har varit återkommande.

Vi träffade Maria Lövgren och Jessi-
ca Eklund som båda jobbar på Cen-
trum mot våld. Vad ska man göra om 
man misstänker att någon i ens när-
het blir utsatt för våld?
 - Är det något pågående som är akut 
ska man självklart ringa polisen, säger 
Maria. Men om det är något man miss-
tänker kan det räcka med att ställa frå-
gan ”hur det står till?”, säger Maria. 

Där och då kanske inte den utsatte 
öppnar sig, men det kan kännas lättare 
att be om hjälp vid ett senare tillfälle. 

Våldet kan vara både fysiskt och psy-
kiskt och har konsekvenser för både 
barn och utsatta vuxna. Anhöriga 
och vänner kan vara de första som 
ser tecken på att något inte står rätt 
till. Isolering gör att vänner och fa-
milj inte längre har insyn, grannar 
kan då bli livlinor då de bor nära och 
har möjlighet att ingripa.
 Jessica berättar att det kan kännas 
för privat att som granne ställa frå-
gan. Samtidigt kan det vara just det 
den som är utsatt behöver.

Centrum mot våld i nära relatio-
ner erbjuder stöd i form av enskilda 
samtal och gruppverksamhet. Inga 
journaler förs under samtalet och 
personalen har tystnadsplikt. Genom  

att söka hjälp kan en utsatt person få 
vägledning i livssituationen som de 
befinner sig i.

Mot våld i nära relationer
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En av hyresgästföreningens två lokaler 
på Stormyra ska bli gästlägenhet. Byg-
get förväntas vara klart så att hyresgäs-
ter kan inkvartera sina besökare redan 
till hösten.

Adressen är Stormyravägen 54. I det 
fristående huset med tvättstuga i än-
den på området.
 - Det här är ett roligt projekt, när 
vi får vara med från början till slut 
och bygga en hel lägenhet, säger An-
ders Person.
 I normala fall, när vi bygger nytt, 
utförs byggnationen av en entrepre-
nör som väljs genom en upphand-
ling. Ett mindre projekt som det här 
kan ofta göras med egen personal. 

Anders Persson och Philip Lundqvist 
är båda Hudiksvallsbostäders snickare.
- Det är väl egentligen bara mål-
ningsarbetet vi tar in externt den här 
gången nu när alla våra är ute och tar 
hand om husfasader, säger Philip.

Gästlägenheten som är på 54 kvm 
kommer att få ett sovrum och bad-
rum. Sedan blir det en ganska öppen 
yta med vardagsrum, kök och mat-
plats i ett.
 Lägenheten tilläggsisoleras och 
innerväggen mot tvättstugan blir 
en brandvägg med dubbelgips och 
stenullsisolering. På så sätt står den 
emot en brand i 60 minuter.
 Erik Rågberg som arbetar som 
projektledare med inriktning på en-
ergifrågor har tagit fram ett system 
som kommer att återvinna värmen 
från tvättstugan.

Samtliga gästlägenheterna i vårt be-
stånd kan du som hyresgäst boka ge-
nom vår Uthyrning på tel. 0650-354 44.

Stormyra får ny rymlig gästlägenhet

Kontaktuppgifter 
Maria Lövgren, 070-55 02 117
Maria.lovgren@hudiksvall.se 
Jessica Eklund, 072-52 57 922
jessica.eklund@hudiksvall.se 
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Vi hälsar på vår hyresgäst Michaela 
Sundqvist som bor i en 3:a med sin son. 
 - Det är en väldigt speciell känsla att 
flytta in i en nybyggd lägenhet, där ing-
en tidigare har bott, säger Michaela.

Den 20 januari i år hade vi invigning 
av de nybyggda husen på Centralga-
tan 16 i Iggesund. Den dagen var det 
20 grader kallt och en hel del snö. Nu 
fyra månader senare åkte vi tillbaka 
för att hälsa på en av de nyinflyttade 
hyresgästerna. Den här gången var 
det 20 grader varmt och strålande sol. 

Michaela tvekar inte en sekund när 
jag frågar vad det var hon tyckte om 
med just den här lägenheten. 
 - Det var framförallt ljuset som jag 
fastnade för när jag var hit och kol-
lade första gången också den öppna 
planlösningen, säger hon. 

Den rymliga hallen är smakfullt in-
redd liksom hela lägenheten i övrigt. 
Allt är nogsamt genomtänkt i minsta 
detalj. Det märks verkligen att Mi-
chaela har velat skapa en helhet där 
allt har sin tydliga plats.

Michaela tycker att det är ett bra om-
råde att bo i då det är väldigt lugnt 
och skönt. 
 - Sen är det väldigt bra grannar i 
området, säger Michaela.
 
Hennes son gillar att leka i multisport-
parken Diamanten som ligger på an-
dra sidan skogsdungen bakom huset. 
Men lite saknar han en lekpark utan-
för deras eget hus.

Text och bild: Johanna Myllymäki

Hembesök på Centralgatan 16
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Passersystem
Varvsgatan 17-23 har 
fått nytt passagesys-
tem. Nu finns porttele-
fon och passersystem 
installerat i hela fastig-
heten. Våra husvärdar 
fanns på plats och 
informerade när syste-
met aktiverades.

Stamrenovering
Under sommaren blir vi klara 
med stamrenoveringarna på 
Håsta. Arbetet har pågått sedan 
2016 och omfattat 458 lägenheter.

2019 och 2020 fortsätter vi med 
stamrenoveringar i drygt 300 
lägenheter på Vänortsvägen. 
Mer information kommer efter 
sommaren.

HÄR UTBILDAS UNGDOMAR SOM SKA HJÄLPA DIG 

Studsmattor & 
badpooler 
Bad och lek hör som-
maren till. Eftersom 
vi som hyresvärd är 
ansvariga för olyckor 
som sker i lekutrustning 
som placeras inom 
våra bostadsområden 
är det tyvärr inte tillåtet 
med badpooler och 
studsmattor.

Stallet blir
Trygghetsboende
Vårt populära 75-plusboende har 
blivit trygghetsboende. Henrik Pers-
son (social- och omsorgsnämnden 
ordförande) var på plats och klipp-
te bandet den 1: juni. Det bjöds på 
tårta och dragspelsmusik.

Hyresgästerna i de 28 lägenheterna 
på Brunnsgatan 10 har tillgång till 
gemensamma lokaler, aktiviteter, 
matservering och servicetjänster. 
Köar gör man i samma bostadskö 
som för våra övriga lägenheter.

Vi planerar nu för fler trygghetsbo-
enden på Kattvikskajen, i Ängebo 
och även i Forsa.  
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Förvaltningen 
rapporterar
På Reffelmansvägen och 
Håstagatan har porttelefoner 
installerats

Balkongrenovering pågår på 
Trädgårdsgatan 31

Ny digital tvättstugebokning 
på Smedjegatan i Delsbo

Vallvägen har fått ny klätter-
ställning och nytt gungdjur 

Garageportar bytta på 
Jakobsbersvägen och 
Rönnstigen

Nya lägenhetsförråd har 
byggts på Mälensväg, Näs-
viken, Safir- och Smaragd-
gränd samt Rubingränd

På gränderna i Iggesund har 
ett flertal entrétak renoverats

Renovering av balkonger på 
Björkgatan samt målning av 
snickerier

Uteplatserna på de tre sista 
husen på Stormyravägen har 
nu renoverats

På Njutångersvägen 22 på-
går målning av fasaden

På Stormyravägen målas bal-
konger samt snickerier och 
cykelförråd

Tipsa Åsa om projekt
Har du förslag på vad vi kan 
göra i ditt bostadsområde för 
att du och dina grannar ska tri-
vas, kontakta vår bokonsulent 
Åsa Persson på tel. 0650-35410.

Två invigningar
Den 18:e juni kl. 14:00 
inviger vi konstverket 
Trampolinflickan på 
vårt studentboende 
med adress Stenga-
tan 6. Konstnären 
själv, Per Sonerud, är 
på plats och avtäcker.
På Björkgatan i Dels-
bo inviger vi vår fjär-
de Multisportarena. 
Välkommen den 20:e 
juni kl. 14:00. Vi finns 
på plats med korv-
vagnen och dricka.

Trivselkvällar
Under våren och försommaren 
har personal från flera av våra 
avdelningar varit ute och hälsat 
på i våra mindre områden.
Bland annat har vi varit i Enång-
er, Njutånger, Ängebo och Hög. 

Grillkorv och fika har det bju-
dits på också passade vi på 
att utmana våra hyresgäster 
i boule och kubb. Efter som-
marsemestrarna fortsätter vi 
vår turné. Håll utkik efter inbju-
dan, kanske kommer vi till just 
ditt område och hälsar på.

Rådigt ingripande 
Conny Norin som bor på Block-
vägen var snabbt på plats 
när det uppstod en brand i 
en av områdets behållare för 
sopor. Med sin brandsläckare 
lyckades han släcka branden 
innan Räddningstjänsten kom. 
Utan Connys rådiga ingripan-
de hade skadorna kunnat bli 
omfattande, konstaterade 
räddningstjänsten. 

Områdesassistent Stig Ander-
son levererade ny brandsläck-
are till Conny och framförde 
vårt gemensamma tack. 



Först var det en fiskaffär, sedan blev det 
loppis och nu huserar här Lassekrogs 
chokladpralins tillverkning. Åsa och Pe-
ter Hommen som driver verksamheten 
på Friskens väg delar en passion, mat.

Åsa och Peter har mycket gemensamt. 
Bland annat har de båda jobbat på 
sjön och då givetvis med mat. Den 
diplomfyllda väggen bakom butikens 
disk vittnar om en gedigen meritlis-
ta. Peter berättar att han tävlat för 
svenska kocklandslaget i hela 7 år. 
 - Jag var med på VM i både Tysk-
land, Chicago och Singapore, säger 
Peter.

Paret drev under många år Lassekrog 
i Färila tillsammans som på den ti-
den var en kombination av värdshus 
och konferensanläggning. Förutom 
svenska turister var det en hel del tys-
kar, fransmän och fjällresenärer som 
kom regelbundet. 

Att arbeta med mat är en livsstil, 
menar de båda. 
 - Det har aldrig varit och kommer 
aldrig att bli ett 9-5 jobb. Det pågår 
hela tiden, säger de nästan som i kör.
På Friskens väg 2 är verksamheten 
lite mindre än i Färila, men inte säm-
re för det. Här tillverkas choklad i 
alla tänkbara färger och former. 
 Peter visar runt i lokalen som är 
delad i två, shopen i ena änden och 
tillverkningen i den andra. I butiken 
trängs praliner med chokladbitar i 
vackra förpackningar och i det gamla 
godisstället av glas ligger mumsbi-
tarna prydligt uppradade.

Att tillverka choklad från grunden är 
komplicerat och för att det ska bli bra 
krävs såväl kunskap som rätt utrustning.
I köket finns massor av formar och

figurer. För den som vill ha något 
helt unikt går det även att beställa 
praliner och chokladkakor med eget 
motiv eller logotype.

Lokalen är sval och perfekt för chok-
ladtillverkning eftersom solen aldrig 
ligger på.
 - Enda nackdelen är att vi ligger en 
bit utanför stan, men det är inget jät-
teproblem, säger Åsa. Företaget har 
varit igång sen i påsk och har redan 
samarbete med ett flertal andra loka-
la aktörer. 

Eftersom paret även kan andra saker 
finns här inte bara choklad. Det går 
även att beställa både smörgåstårta 
och landgångar, tårtor och franska 
moussetårtor.
 Öppettider i butiken är begränsa-
de till torsdagar 12-18 och fredagar 
12-17 med möjlighet till avhämtning 
under helgen.
- Vi måste ju hinna tillverka alla god-
saker också, avslutar Åsa. 

Hommen och Chokladfabriken
När maten blir en livsstil
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I Peter och Åsas butik finns godsaker för alla smaker.        Text och Bild: Anna Tommila
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Många brandsäkra boenden
Det är en kall isande februaridag när vi 
träffar ungdomarna som sedan decem-
ber 2017 ingått i projektet ”Ett brandsäkert 
boende”.  Just för dagen är de i full gång 
med att knacka dörrar på Stormyravägen. 

Jon Bryngelsson är en av ungdomar-
na som ingått i projektet. Det är inte 
är så många som öppnar idag.
 – Men klockan är ju bara 15.00, så 
många är nog kvar på jobbet, säger Jon.
 Han och de andra projektdelta-
garna har fått utbildning av Brand-
skyddsföreningen och Räddnings-
tjänsten som också är finansiärer. 
Målsättningen är att förhindra brän-
der genom att informera om hur man 
kan brandsäkra sitt boende

När de kommer in hos en hyresgäst 
börjar de med att berätta lite om pro-
jektet. Tillsammans med hyresgästen 
gör de sedan en rundvandring i lägen-
heten för att se om det finns eventuella 
risker. Om det finns brandutrustning 
visar de även hur den ska användas. 
Brandvarnare är ett måste i varje lägen-
het, skulle den saknas eller vara trasig 
ser de till att husvärden fixar en ny.

Jon Bryngelsson och Mikael Andersson, 

två av projektets informatörer.

Mikael Andersson berättar att de än 
så länge inte hittat några jättestora 
brandrisker i lägenheterna.
- Vi upplever att hyresgästerna är väl-
digt medvetna och försiktiga när det 
kommer till brandrisker, säger Mikael.
Vanliga brandrisker kan vara tända 
ljus i närheten av gardiner, saker som 

ligger på eller i närheten av spisen.  De 
informerar även om hur trapphusen 
ska skötas.  Barnvagnar, cyklar och 
liknande får inte förvaras i trapphuset. 
 - Skulle det börja brinna kan det 
försvåra framkomligheten för rädd-
ningstjänst samt att det kan bli ännu 
farligare rök av de förmål som står i 
trapphuset, berättar Jon.

När de är klara med sin information 
överlämnar de en broschyr med lite 
sammanfattande information. 
 - De hyresgäster vi har träffat upp-
skattar vår insats och de tycker det är 
bra att få en genomgång, säger Kris-
tin Larsson.

Under perioden december till februari 
har de knackat på hos ungefär 400 
hyresgäster.
 - De som inte varit hemma har fått 
en information om att vi vart där, sä-
ger Mikael Andersson. Några av dem 
har även ringt för att boka en genom-
gång. 
 

Text&bild: Johanna Myllymäki

I Peter och Åsas butik finns godsaker för alla smaker.        Text och Bild: Anna Tommila

Har barnen flyttat ut eller ska du bli sam-
bo? Ibland händer saker i livet som gör 
att bostaden inte längre passar dina be-
hov, då kan ett bostadsbyte i vissa fall 
vara lösningen. 

Ansökan om bostadsbyte måste all-
tid lämnas in och godkännas av oss 
och handläggningstiden är cirka en 
månad från att en komplett ansökan 
kommit in. Bytet kan ske tidigast till 
det månadsskifte som inträffar när-
mast 2 månader från ansökningsda-
tum. Om ansökan inte är fullständig 
kommer den att återsändas.
 Godkännande av lägenhetsbyte 
görs på samma sätt som vid godkän-
nande av ny hyresgäst, det vill säga att 
vi bland annat kontrollerar att det inte 
finns några skulder eller störningar 

hos någon av parterna. Se fullständiga 
uthyrningsregler på vår hemsida.

Möjligheten att göra ett bostadsbyte 
gäller alla som har ett förstahands-
kontrakt och har bott i sin lägenhet i 
minst ett år. Reglerna för bostadsbyte 
gäller även om ena parten har en an-
nan hyresvärd, bor i bostadsrätt eller 
villa. Förutsättningen för bytet är att 
du avstår från din nuvarande hyres-
rätt i syfte att skaffa en annan bostad. 
Bilplats eller garage följer inte med vid 
byten av lägenhetskontrakt.
 Både förbesiktning och slutbesikt-
ning kommer att utföras, men inte 
städbesiktning. Förbesiktning bokas 
av oss vid signering av nytt kontrakt 
och slutbesiktning bokar du själv med 

husvärd för avflyttande hyresgäst.
Nycklar får inte överlämnas direkt till 
ny hyresgäst utan ska lämnas in och 
kvitteras ut hos Hudiksvallsbostäder. 

Tänk på att dina köpoäng nollställs vid 
tecknande av nytt kontrakt hos oss.

Hur går det till om man vill byta lägenhet

Bra att veta innan
• Komplett ifylld ansökningsblan-

kett. Den finns på vår hemsida.

• Kopia på inkomstintyg (framti-

da inkomst)

• Kopia på nuvarande hyreskon-

trakt (behövs ej vid kontrakt hos 

Hudiksvallsbostäder.)



Sopor är inga problem på Södra kyrko-
gatan 6! Vi åker dit på besök och myck-
et riktigt så är sophuset i toppskick. Allt 
är sorterat enligt konstens alla regler, 
det är rent och snyggt.  

Vi möter upp de boende tillsammans 
med husvärden Per-Olov Orre och 
bjuder på kaffe och tårta i sittgrup-
pen på gården. Alla är överens om 
sophanteringen inte är några konstig-
heter, man lägger rätt sak i rätt tunna 
helt enkelt. 

I den här fastigheten har matavfall 
sorteras sen maj 2017 och även det 
fungerar problemfritt. 

- Kanske kan det här tårtkalaset inspi-
rera fler att bli bättre på att sortera 
sina sopor, säger Per-Olov.

Anna Tommila som har arbetat med 
matavfallsprojektet lovar att det kan bli 
fler tårtor om hon får fler bra exempel.

Text&bild: Anna Tommilla

- Jag har absolut ingenting att klaga på 
avslutar Sonja. Jag är supernöjd

Vi behandlar personuppgifter när du sö-
ker bostad, när du sedan blir kund hos 
oss och även en tid efter att din tid som 
kund hos oss har upphört. Din integritet 
är viktig för oss och vi vill därför att du 
läser vidare för att få veta mer. 

Från och med den 25 maj 2018 gäl-
ler dataskyddsförordningen (GDPR) 
som lag i samtliga EU:s medlemslän-
der. Lagstiftningen som ersätter PUL 
(personuppgiftslagen) säkerställer att 
EU-medborgarnas rätt till integritet 
regleras lika i alla medlemsländer och 
att företag och andra förhåller sig 
lika till personuppgiftsbehandling. 

Hudiksvallsbostäder arbetar löpan-
de med att säkerställa att vi uppfyller 
kraven i den nya dataskyddsförord-
ningen.

Under hyresförhållandet
När du blir kund hos oss och får ett 
hyresavtal behandlar vi dina person-
uppgifter för att kunna fullgöra och 
administrera våra skyldigheter som 

hyresvärd och avtalspart. Under hy-
resförhållandet behandlar vi t.ex. 
dina personuppgifter när vi skickar 
ut hyresavier och hanterar dina betal-
ningar, när vi inhämtar uppgifter om 
förbrukning av el och/eller vatten/
värme, när vi hyresförhandlar och 
när vi skickar information till dig 
som du behöver. 

Vi kan också behöva uppdatera dina 
personuppgifter mot offentliga re-
gister för att säkerställa att de är kor-
rekta. Om du bor i en studentbostad 
kommer vi t.ex. att kontrollera att du 
studerar. Om du har skyddade per-
sonuppgifter kommer vi att hantera 
dina uppgifter enligt våra rutiner för 
sådana.

Vi behandlar också dina personupp-
gifter för att kunna tillhandahålla 
våra tjänster och service till dig samt 
för att marknadsföra oss och våra 
tjänster. Denna behandling är nöd-
vändig för vårt berättigade intresse 

att utveckla, förbättra och sälja pro-
dukter och tjänster och behålla en 
god kundkontakt med dig. 

Dina personuppgifter kommer också 
att behandlas så att andra företag kan 
marknadsföra sina produkter som du 
kan ha nytta av i samband med hyres-
förhållandet. Sådan marknadsföring 
kan avse bredbandsbolag, försäk-
ringsbolag och elbolag.
 Vi sparar dina personuppgifter 
under den tid de är relevanta. Ett 
borgensåtagande, beslut om förval-
tare eller god man raderar vi två år 
efter åtagandet eller beslutet har upp-
hört att gälla.

Du har rätt att få information om 
vilka personuppgifter vi hanterar om 
dig, ett registerutdrag. Du har också 
rätt att få felaktiga uppgifter rättade. 
Vill du läsa mer om hur vi behandlar 
dina personuppgifter och dina rättig-
heter besök gärna vår webbplats och 
läs mer om vårt arbete med GDPR.

Snyggast sophus i stan?
kanske kan det bli fler tårtkalas

10 www.hudiksvallsbostader.se

GDPR - så hanterar vi dina personuppgifter

Se så snyggt!  Text&bild: Anna Tommila



Nästan allt går att odla på balkongen 
och vi har bett vår ”blomsterflicka” Anki 
Åslund att dela med sig av sina plante-
ringstips.

- Fräscha växter på balkonger och 
uteplatser är så mycket mer än vack-
ra blickfång. De kan även ge skugga 
och fungera som insynsskydd. Plan-
tera en klätterväxt, till exempel en 
kaprifol eller klematis, i en kruka och 
dra upp trådar mot taket, säger Anki. 
 På så vis kan du skapa en härlig 
blomstervägg och kan göra en plan-
tering med mindre växter inunder. 

Blanda gärna ettåriga växter med 
perenner, alltså fleråriga växter, men 
kom ihåg att perennerna inte över-
lever vintern i kruka. Krukorna kan 
man ställa på frigolitplattor och vira 
in i bubbelplast eller gamla trasmat-
tor på hösten så inte rötterna fryser. 
Låt plantorna vissna ner och vara 
kvar i krukan, det är bra som skydd 
och ger näring.  Vill man slippa jobb 
på hösten så väljer man bara ettåriga 
växter. 
 - Det man ska tänka på tycker jag, 
är färgerna. Håll dig till max tre fär-
ger och titta inte bara på blommorna. 
Själv tittar jag mest på bladverkets 
färg och struktur, t.ex. skira blad till-
sammans med ett grovt blad, mörka 
nästan svarta blad tillsammans med 
ljusa eller lysande gröna blad, säger 
Anki och ler.

Du kan gärna blanda kryddväxter 
med ettåriga blommor t.ex. ring-
blommor och luktärter eller rabarber 
med fint högt gräs. Rabarberblad är 
också fina att använda som upplägg-
ningsfat eller som tallriksunderlägg. 
 - Vill man njuta av färska bär finns 
det jordgubbsplantor i amplar som 
går bra att ha på balkongen och även 
uppstammade vinbärsbuskar i kruka. 
Å vilka bär smakar bättre än de man 
odlat själv?

Välj stora krukor som håller fukten 
längre och vattna med näring och 
använd gärna U-jord i krukorna, för 
den innehåller mer näring. 

 

- Man får prova sig fram med allt, 
mycket beror också på vilket väder-
streck balkongen eller uteplatsen har, 
avslutar Anki och gräver vidare.

Sommarfint på balkongen

11www.hudiksvallsbostader.se

Bär och kryddor är tacksamma balkongväxter.     Text&bild: Britt-Marie Wiström

Se så snyggt!  Text&bild: Anna Tommila



Öppettider 2018
Måndag, onsdag
torsdag  08 - 16
Tisdag  08 - 18
Fredag  08 - 13
Lunchstängt
måndag-torsdag 12-13
Kundtjänst/uthyrning
Telefon 0650-354 44 
öppen från kl 09:00

www.hudiksvallsbostader.se

Vilket är ditt smultronställe?

Sophie Knapp
Hudiksvall

Ingalunda gård i 
Bjuråker. En kultur-
upplevelse och fin 

miljö

Malin Hagberg 
Hudiksvall

Måste vara där jag 
bott i 9 år, Skålbo!

Gunder Andersson 
Forsa

Nansta golfbana, 
fantastisk utsikt från 

fiket.

Marie Inglund
Hudiksvall

Absolut Höllick på 
Hornslandet

Karl-Axel Andersson 
Hudiksvall

Finnsjövallen där vi 
har vår stuga.

Korsord. Första pris, presentkort 250 kr: Margareta Häll, Hudiksvall 2-5, Trisslott: Gudrun Kellner, Hudiksvall. Birgitta Norberg, 
Hudiksvall. Gunilla Forsberg, Iggesund. Britt Norell, Hudiksvall.
Vinnare i sopfrågesporten, Friggesund: 1:apris 2 biobiljetter Margareta Lönnberg Hansson, 2:apris handduk Lars Johansson.

De två först öppnade rätta lösningarna på sommarkrysset vinner ett presentkort på 250 kr. 2-5:e 
pris är en trisslott. Vinnarna i förra numrets korsord och ”Sommartävling” ser du här nedan.
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Sommarkryssa med Hudiksvallsbostäder

Sommarbilder
Var med och tävla om 
trisslotter och få din som-
marbild publicerad i nästa 
nummer av Dörrposten.

Skicka din bästa sommar-
bild av ditt bostadsområ-
de till oss på redaktionen. 
tavling@hudiksvallsbostader.se
Märke e-postet med som-
marbild.


